PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/2024

RESULTADO PRELIMINAR

DIVULGAÇÃO DO GABARITO OFICIAL

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

O Município de São João do Paraíso - MA torna público o resultado da Prova Objetiva referente

ao Concurso Público de 2024. A lista de classificação está organizada em ordem decrescente,

considerando o total de pontos obtidos pelos candidatos APROVADOS e CLASSIFICADOS, ou

seja, somente por aqueles que obtiveram nota mínima a partir de 50 pontos.

PRAZO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

Os candidatos que desejarem interpor recursos contra o resultado da prova objetiva têm até o dia

03/06/2024 para fazê-lo. Os recursos devem ser enviados exclusivamente via e-mail para o endereço:

concurso.sjparaiso2024@gmail.com.

Os recursos devem ser preenchidos conforme consta o modelo em anexo, no Edital  e não serão

aceitos após a data de 03/06. Vale ressaltar que os recursos são pessoais e devem interpor a respeito

da pontuação do candidato e não de terceiros.

A Comissão Organizadora agradece a participação de todos os candidatos e reforça a importância de

acompanhar as próximas etapas do concurso.

PRÓXIMAS ETAPAS:

• A partir deste edital, será definida a data de convocação dos aprovados para a Prova de

Títulos - Professor, que ocorrerá nos dias 15 e 16 de junho.

Agradecemos a participação de todos e desejamos sucesso aos candidatos aprovados e classificados!

Atenciosamente, Comissão Organizadora do Concurso Público

São Luís, 31 de maio de 2024.

mailto:concurso.sjparaiso2024@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/2024

RESULTADO PRELIMINAR

CARGO: PROF. DE ENSINO FUNDAMENTAL II - ANOS FINAIS 6. AO 9. ANO CIÊNCIAS

==========================================================================================================

NOME                                                 INSC   NASCIMENTO   PTS
==========================================================================================================

VANIA DA SILVA GOMES                                0027215 15/05/1993  85.00

JONAS ALVES MESQUITA                                0026750 24/05/1997  84.00

RAQUEL DA SILVA AGUIAR                              0027223 08/04/2001  84.00

WATILA SUELLEN COELHO SIQUEIRA                      0027069 13/04/1993  83.00

PRISCILA BEQUIMAN                                   0026095 22/06/2000  79.00

ROBERTO WENDES SILVA                                0026147 21/06/1979  78.00

ERICA FIGUEIRA DE MELO VIANA                        0024577 22/03/1989  78.00

STEFANNY SOARES SILVA                               0024747 17/03/2000  78.00

DAVI ROCHA DE MACEDO                                0026991 05/08/1982  73.00

KALLYL GLEIDSON DA CRUZ AGUIAR                      0023079 26/11/1990  70.00

LEANNE TELES PEREIRA                                0024466 20/04/1991  70.00

DANIEL SOUSA FREITAS                                0024592 23/10/1993  70.00

LUCIVANIA DOS SANTOS                                0026658 24/03/2000  68.00

ROSIRENE DE PAULA PEREIRA                           0025729 03/02/1987  67.00

PATRICIA ROCHA DOS SANTOS                           0023793 15/03/1984  66.00

LEANDRO LIMA ALVES                                  0026334 01/02/1989  66.00

DHEMYSON DE SOUSA SILVA                             0026383 22/06/1993  66.00

RODRIGO COSTA ALENCAR                               0026207 26/08/1996  66.00

CONCEICAO DE MARIA RODRIGUES DINIZ                  0023683 03/02/1985  65.00

ADRIANA DOS SANTOS NASCIMENTO                       0025991 04/03/1989  65.00

RUTE BISPO DE ASSUNCAO VAL                          0023235 26/04/1997  65.00

EMANUELLE NOGUEIRA BARBOZA                          0025386 01/02/2003  65.00

CLAUDIENE MOURA DE SOUSA                            0025380 25/02/1990  64.00

VITORIA REGINA DE SOUSA LIMA                        0027226 03/05/1993  62.00

CRISTIANO BARROS DE FARIA                           0026680 10/04/1997  61.00

ANA PAULA LOPES DE SOUSA                            0023155 20/12/1997  60.00

YASMIN DOS SANTOS MARINHO                           0025650 14/08/1998  60.00

ANA CAROLINA FERREIRA DA SILVEIRA                   0023400 04/02/1999  60.00

MARIA DO AMPARO DELFINO DE ARAUJO                   0026357 03/06/1975  59.00

DALLYLA SOUZA DE ANDRADE                            0024207 23/12/1996  59.00

DANIEL NUNES DA CRUZ                                0023543 10/01/2000  59.00

OSCAR DE ARAUJO SOUSA                               0026572 14/08/1985  56.00

ANA LETICIA DA SILVA E SILVA                        0027351 14/10/1993  55.00

ALLAN LIMA BUENO                                    0024161 30/11/1996  55.00

JULLIANE SANTOS DE CARVALHO                         0023284 12/08/1998  55.00

WALLYSON DE SOUSA VIEIRA                            0024465 21/09/1990  54.00

THAMARA FERREIRA RIBEIRO                            0024661 11/11/1991  51.00